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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes Férfi Nő

ASI1 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Algyői Sportkör2 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Atomerőmű SE3 4(3) 7(3) 4(2) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 16(9)

BKV Előre SC4 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Bajai Spartacus VSC5 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 3(3)

Budapesti Honvéd SE6 18(13) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 1(1) 27(19)

Békési Kajak-Kenu Club7 8(5) 0(0) 2(2) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 11(9)

Csepel8 3(2) 7(3) 9(5) 0(0) 4(4) 0(0) 0(0) 23(14)

DELTA Szabadidő9 2(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

DKSE Dunaújváros10 0(0) 0(0) 7(4) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 8(5)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC11 0(0) 3(1) 3(2) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 7(4)

Duna SZTK12 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Dunafüredi Vízisport Klub13 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Dunakeszi Kajak Club14 0(0) 15(7) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 15(7)

Esztergomi Hajós Egylet15 0(0) 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

FTC Rekontir Kajak-Kenu16 4(3) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

Gödi Sportegyesület17 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Hírös-Kecskemét18 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

INTER-ÉPFU AVSE19 9(8) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 11(9)

Kajak-Kenu Club Szarvas20 7(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(5)

Kolónia21 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

22 10(11) 30(13) 4(2) 3(1) 1(1) 0(0) 0(0) 48(28)

Lágymányosi Spari Vízisport23 16(8) 1(1) 3(3) 10(4) 0(0) 0(0) 0(0) 30(16)

MTK24 18(10) 18(8) 1(1) 6(2) 1(1) 0(0) 0(0) 44(22)

MULTI Vízisport SE25 6(3) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(4)

MVM Szegedi Vízisport SE26 14(9) 9(3) 12(8) 8(3) 5(8) 0(0) 0(0) 48(31)

Merkapt Maraton Team SE27 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub28 1(1) 1(1) 3(2) 11(4) 0(0) 1(1) 1(1) 18(10)

Műegyetemi Atlétikai FC29 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes Férfi Nő

Patent Győr30 21(11) 22(10) 17(11) 13(5) 5(9) 0(0) 0(0) 78(46)

Pécsi Kajak-Kenu Club31 0(0) 0(0) 0(0) 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 5(2)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE32 13(5) 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 17(8)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub33 5(2) 4(1) 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 11(5)

Szolnoki Sportcentrum34 3(2) 6(3) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 11(7)

Tatai Hódy Sportegyesület35 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Tiszaújvárosi KKSE36 9(5) 6(3) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 18(9)

Tiszaújvárosi Vízi SE37 6(4) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(5)

VVSI-Pro Rekreation38 4(2) 0(0) 4(2) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 9(5)

Vasas SC-ARC-S Group39 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Váci Kajak-Kenu SE40 1(1) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Váci Vasutas SE41 7(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(6)

Vízisport Club Tokaj42 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Építők Margitszigeti DKC43 10(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(6)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

44 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Újpesti Torna Egylet45 32(17) 12(5) 9(7) 0(0) 5(7) 0(0) 0(0) 58(36)

Összes: 252(156) 174(78) 83(56) 62(24) 28(38) 6(6) 2(2) 607(360)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2015.06.26 DélelőttPéntek

09:00 I. Előfutam1 K1 Men U23 1000m

09:05 II. Előfutam2 K1 Men U23 1000m

09:10 III. Előfutam3 K1 Men U23 1000m

09:15 IV. Előfutam4 K1 Men U23 1000m

09:20 V. Előfutam5 K1 Men U23 1000m

09:35 A Döntő6 K4 Női Ifjúsági U18-U17 500m

09:45 I. Előfutam7 C1 Férfi U23 1000m

09:50 II. Előfutam8 C1 Férfi U23 1000m

09:55 III. Előfutam9 C1 Férfi U23 1000m

10:00 A Döntő EredményhirdetésK4 Női Ifjúsági U18-U17 500m

10:30 A Döntő10 K4 Női U23 500m

10:40 I. Középfutam11 K1 Men U23 1000m

10:45 II. Középfutam12 K1 Men U23 1000m

10:50 III. Középfutam13 K1 Men U23 1000m

10:55 A Döntő EredményhirdetésK4 Női U23 500m

2015.06.26 DélutánPéntek

14:00 I. Előfutam14 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

14:04 II. Előfutam15 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

14:08 III. Előfutam16 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

14:12 IV. Előfutam17 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

14:16 I. Előfutam18 K1 Női U23 200m

14:20 II. Előfutam19 K1 Női U23 200m

14:24 III. Előfutam20 K1 Női U23 200m

14:34 I. Előfutam21 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:39 II. Előfutam22 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:44 III. Előfutam23 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:49 IV. Előfutam24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:54 V. Előfutam25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:59 VI. Előfutam26 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

IDŐREND
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2015.06.26 DélutánPéntek

15:04 I. Előfutam27 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

15:09 II. Előfutam28 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

15:14 III. Előfutam29 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

15:30 I. Középfutam30 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

15:35 II. Középfutam31 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

15:50 A Döntő32 K1 Men U23 1000m

15:57 A Döntő33 C1 Férfi U23 1000m

16:04 I. Középfutam34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

16:10 II. Középfutam35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

16:15 III. Középfutam36 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

16:20 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi U23 1000m

16:23 A Döntő EredményhirdetésK1 Men U23 1000m

16:30 I. Előfutam37 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:35 II. Előfutam38 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:40 III. Előfutam39 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:45 IV. Előfutam40 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:50 V. Előfutam41 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:55 I. Előfutam42 K1 Női U23 500m

17:00 II. Előfutam43 K1 Női U23 500m

17:20 I. Előfutam44 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

17:25 II. Előfutam45 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

17:30 I. Előfutam46 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

17:35 II. Előfutam47 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

17:50 I. Középfutam48 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

17:55 II. Középfutam49 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

18:00 III. Középfutam50 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

2015.06.27 DélelőttSzombat

09:20 I. Előfutam51 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

09:25 II. Előfutam52 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

09:30 A Döntő53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

09:35 A Döntő54 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

10:05 A Döntő55 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

10:10 A Döntő56 K1 Női U23 200m
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2015.06.27 DélelőttSzombat

10:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

10:20 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

10:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

10:35 A Döntő EredményhirdetésK1 Női U23 200m

10:40 A Döntő57 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

10:45 A Döntő58 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

10:50 A Döntő59 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

10:55 A Döntő60 V1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

10:55 A Döntő61 V1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

11:05 A Döntő62 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

11:12 A Döntő63 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

11:20 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

11:25 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m

2015.06.27 DélutánSzombat

14:40 A Döntő64 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

14:45 A Döntő65 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

14:45 A Döntő66 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

14:50 A Döntő67 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

14:50 A Döntő68 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

15:00 A Döntő69 K2 Férfi U23 1000m

15:07 A Döntő70 C2 Férfi U23 1000m

15:10 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

15:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

15:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

15:10 A Döntő EredményhirdetésV1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

15:10 A Döntő EredményhirdetésV1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

15:10 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

15:10 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

15:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

15:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

15:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

15:25 A Döntő71 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:30 A Döntő72 C1 Női U23 500m
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2015.06.27 DélutánSzombat

15:35 A Döntő73 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:40 A Döntő74 K1 Női U23 500m

15:45 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:48 A Döntő EredményhirdetésC1 Női U23 500m

15:51 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi U23 1000m

15:54 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi U23 1000m

15:57 I. Előfutam75 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:01 II. Előfutam76 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:05 III. Előfutam77 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:09 IV. Előfutam78 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:13 V. Előfutam79 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:17 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Női U23 500m

16:40 I. Előfutam80 K1 Férfi U23 200m

16:44 II. Előfutam81 K1 Férfi U23 200m

16:48 III. Előfutam82 K1 Férfi U23 200m

17:00 I. Középfutam83 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

17:04 II. Középfutam84 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

17:08 III. Középfutam85 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

17:30 I. Előfutam86 K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m

17:35 II. Előfutam87 K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m

18:00 I. Előfutam88 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m

18:04 II. Előfutam89 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m

2015.06.28 DélelőttVasárnap

08:56 I. Előfutam90 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

09:00 II. Előfutam91 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

09:04 III. Előfutam92 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

09:08 I. Előfutam93 C1 Férfi U23 200 m

09:12 II. Előfutam94 C1 Férfi U23 200 m

09:16 III. Előfutam95 C1 Férfi U23 200 m

09:20 I. Előfutam96 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

09:24 II. Előfutam97 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

09:30 A Döntő98 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m
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2015.06.28 DélelőttVasárnap

09:35 A Döntő99 K1 Férfi U23 200m

09:48 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

09:53 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi U23 200m

10:00 A Döntő100 K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m

10:05 A Döntő101 K2 Női U23 500m

10:22 A Döntő102 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m

10:27 A Döntő103 K2 Férfi U23 200m

10:30 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Ifjúsági U18-U17 500m

10:33 A Döntő EredményhirdetésK2 Női U23 500m

10:36 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m

10:39 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi U23 200m

2015.06.28 DélutánVasárnap

14:00 A Döntő104 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

14:04 A Döntő105 C1 Női U23 200m

14:08 A Döntő106 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

14:10 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

14:12 A Döntő107 C1 Férfi U23 200 m

14:14 A Döntő EredményhirdetésC1 Női U23 200m

14:25 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

14:30 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi U23 200 m

14:44 A Döntő108 C2 Női Ifjúsági U18-U17 200m

14:48 A Döntő109 C2 Női U23 200m

15:00 A Döntő110 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

15:10 A Döntő EredményhirdetésC2 Női Ifjúsági U18-U17 200m

15:15 A Döntő EredményhirdetésC2 Női U23 200m

15:20 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

15:25 A Döntő112 K4 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:00 A Döntő111 K4 Férfi U23 1000m

16:10 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi U23 1000m
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RAJTLISTA

1 K1 Men U23 1000m I. Előfutam2015.06.26. 09:00

Máthé Krisztián67631 Újpesti Torna Egylet 1994

Korondy Tamás88732 MULTI Vízisport SE 1994

Kovács Márk94143 VVSI-Pro Rekreation 1996

Koleszár Mátyás106424 Budapesti Honvéd SE 1996

Bogár Gábor63655 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Gacsal Ákos86996 Budapesti Honvéd SE 1994

Nagy Péter68607 Patent Győr 1992

Lőrincz Tibor87318 Tiszaújvárosi Vízi SE 1995

2 K1 Men U23 1000m II. Előfutam2015.06.26. 09:05

Csontos Zsolt Márk99681 Újpesti Torna Egylet 1996

Ceiner Bálint Gábor78562 Budapesti Honvéd SE 1995

Szabó Balázs65163 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Bárdfalvi Márk67424 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Gál Péter István84406 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Drevenka Marcell114007 Budapesti Honvéd SE 1993

Mészáros Márton Sándor79128 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

3 K1 Men U23 1000m III. Előfutam2015.06.26. 09:10

Nyári Bendegúz Tamás83212 Újpesti Torna Egylet 1994

Fekete Martin119543 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Csontos Csaba67254 Budapesti Honvéd SE 1993

Solti László100285 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Borhi Mihály Miklós151016 Duna SZTK 1996

Szekeres Zsolt Márk61837 Tiszaújvárosi KKSE 1993

Galamb Dezső100978 MULTI Vízisport SE 1995
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4 K1 Men U23 1000m IV. Előfutam2015.06.26. 09:15

Oláh Gergely71552 MTK 1995

Németh Viktor Máté115663 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Ceiner Benjámin78575 Budapesti Honvéd SE 1992

Kalivoda Imre Bálint111076 Újpesti Torna Egylet 1996

Nyári Barnabás94737 Újpesti Torna Egylet 1996

Csapó Zsombor93568 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

5 K1 Men U23 1000m V. Előfutam2015.06.26. 09:20

Szentesi Roland72682 Patent Győr 1992

Czompa Tibor87823 Újpesti Torna Egylet 1993

Ilyés Róbert56504 Budapesti Honvéd SE 1993

Janza Richárd75965 MULTI Vízisport SE 1995

Tóth Balázs117736 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1996

Doba Richárd Alfréd110497 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Freisták Péter Bálint84498 MTK 1996

6 K4 Női Ifjúsági U18-U17 500m A Döntő2015.06.26. 09:35

Piller Szabina100943 Újpesti Torna Egylet 1997

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Köles Fatima9707 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Gyuricza Petra11823 Szolnoki Sportcentrum 1999

Racskó Fruzsina111644 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sólyom Dóra9222 MTK 1997

Jenei Virág Anna10246 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Gazsó Alida Dóra11650 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Rekop Csenge Virág110375 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Bánki Lilla11426 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Rekop Gyöngyvirág Kincső11627 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Fritz Anett10212 Atomerőmű SE 1997

Sáling Laura110356 Patent Győr 1999

Pető Réka Dominika10368 Patent Győr 1997

Lazur Margaréta11550 Patent Győr 1999

Makk Cintia10101 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:4911 53/Oldal:



7 C1 Férfi U23 1000m I. Előfutam2015.06.26. 09:45

Redenczkzi Attila Roland129671 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Varga Patrik67572 Patent Győr 1994

Pechlof György74073 Csepel 1994

Szabó Gábor60484 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Szabó Kristóf Zoltán98466 Újpesti Torna Egylet 1992

Csercser Dávid János76517 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Szakmáry Olivér69748 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

8 C1 Férfi U23 1000m II. Előfutam2015.06.26. 09:50

Szalay Bence67582 Patent Győr 1994

Duró József101333 Kolónia 1995

Viola Viktor69764 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Bodonyi András Dávid69725 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Petkó András76856 VVSI-Pro Rekreation 1993

Dóri Bence Balázs86737 Újpesti Torna Egylet 1996

Dóczé Patrik85358 Patent Győr 1996

9 C1 Férfi U23 1000m III. Előfutam2015.06.26. 09:55

Horváth Ákos108702 Patent Győr 1996

Bozsó Barnabás89933 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Forgó Christopher64624 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Korisánszky Dávid György51955 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Balla Levente Gellért87906 Patent Győr 1996

Androkity Marcell70507 Csepel 1992

Kiss Balázs86598 DKSE Dunaújváros 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5012 53/Oldal:



10 K4 Női U23 500m A Döntő2015.06.26. 10:30

Lucz Dóra74953 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra8376 Csepel 1994

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Hagymási Anita5329 Budapesti Honvéd SE 1992

Takács Tamara8962 Patent Győr 1996

Horváth Noémi6875 Budapesti Honvéd SE 1994

Balog-Horváth Alexa63275 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Simán Fanni8277 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Szabó Ágnes9446 Újpesti Torna Egylet 1995

Szilágyi Anett77746 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia8614 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

11 K1 Men U23 1000m I. Középfutam2015.06.26. 10:40

Ceiner Bálint Gábor78561 Budapesti Honvéd SE 1995

Oláh Gergely71552 MTK 1995

Ceiner Benjámin78573 Budapesti Honvéd SE 1992

Koleszár Mátyás106424 Budapesti Honvéd SE 1996

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Janza Richárd75966 MULTI Vízisport SE 1995

Fekete Martin119547 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Korondy Tamás88738 MULTI Vízisport SE 1994

Drevenka Marcell114009 Budapesti Honvéd SE 1993

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5013 53/Oldal:



12 K1 Men U23 1000m II. Középfutam2015.06.26. 10:45

Máthé Krisztián67631 Újpesti Torna Egylet 1994

Doba Richárd Alfréd110492 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Németh Viktor Máté115663 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Bárdfalvi Márk67424 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Ilyés Róbert56505 Budapesti Honvéd SE 1993

Solti László100286 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Gacsal Ákos86997 Budapesti Honvéd SE 1994

Nádas Bence93318 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Freisták Péter Bálint84499 MTK 1996

13 K1 Men U23 1000m III. Középfutam2015.06.26. 10:50

Nyári Barnabás94731 Újpesti Torna Egylet 1996

Nyári Bendegúz Tamás83212 Újpesti Torna Egylet 1994

Szabó Balázs65163 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Csontos Csaba67254 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Bogár Gábor63656 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Czompa Tibor87827 Újpesti Torna Egylet 1993

Galamb Dezső100978 MULTI Vízisport SE 1995

Szentesi Roland72689 Patent Győr 1992

14 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam2015.06.26. 14:00

Bánki Lilla114261 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Pazsák Zsanett113372 Dunakeszi Kajak Club 1997

Fazekas Kitti109993 Váci Kajak-Kenu SE 1998

Köles Fatima97074 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Homonnai Luca107985 Patent Győr 1998

Jenei Virág Anna102466 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Róka Anetta100907 MTK 1997

Mátyás Angéla121318 Dunakeszi Kajak Club 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5014 53/Oldal:



15 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam2015.06.26. 14:04

Rekop Csenge Virág110371 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szabó Dorottya Sára123142 Dunakeszi Kajak Club 1999

Horváth Kinga111003 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Fritz Anett102124 Atomerőmű SE 1997

Piller Szabina100945 Újpesti Torna Egylet 1997

Murai Zsófia116826 MTK 1998

Makk Cintia101017 Patent Győr 1998

Nemes Valentina Anna139978 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

16 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m III. Előfutam2015.06.26. 14:08

Pónya Sára115861 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Balogh Zsófia127522 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Tanka Emese116013 BKV Előre SC 1999

Gamsjager Lisa-Maria153284 Patent Győr 1999

Racskó Fruzsina111645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Baracskai Petra137586 Dunakeszi Kajak Club 1999

Maricza Katalin92917 Csepel 1997

Jeszenszky Petra106918 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

17 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m IV. Előfutam2015.06.26. 14:12

Somodi Viktória Kinga139772 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Perger Mercédesz155383 Csepel 1998

Orosz Adrienn114934 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Sólyom Dóra92225 MTK 1997

Lucz Anna107936 Dunakeszi Kajak Club 1999

Stefanidesz Kenza124497 Szolnoki Sportcentrum 1999

Kiss Bettina101288 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5015 53/Oldal:



18 K1 Női U23 200m I. Előfutam2015.06.26. 14:16

Soltész Noémi61822 Tiszaújvárosi KKSE 1994

Farkasdi Ramóna86713 Patent Győr 1993

Hart-Katrinecz Rita84414 Újpesti Torna Egylet 1996

Lucz Dóra74955 Dunakeszi Kajak Club 1994

Hagymási Réka53486 Budapesti Honvéd SE 1993

Mihalik Sára Anna86667 BKV Előre SC 1996

Czéllai-Vörös Zsófia71728 Patent Győr 1995

19 K1 Női U23 200m II. Előfutam2015.06.26. 14:20

Bordács Blanka85552 Patent Győr 1995

Kiszli Vanda90053 Atomerőmű SE 1993

Hadvina Dóra61874 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Simán Fanni82775 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Szilágyi Anett77746 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Somogyi Szilvia Kinga93307 MTK 1995

Lucz Noémi74948 Dunakeszi Kajak Club 1996

20 K1 Női U23 200m III. Előfutam2015.06.26. 14:24

Georgopoulou Alexandra68802 MTK 1992

Nagy Szimonetta77583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Malcsiner Eszter86634 Újpesti Torna Egylet 1996

Hagymási Anita53295 Budapesti Honvéd SE 1992

Szabó Ágnes94466 Újpesti Torna Egylet 1995

Galamb Szimonetta107447 MULTI Vízisport SE 1992

Szénási Zsófia86148 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5016 53/Oldal:



21 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Előfutam2015.06.26. 14:34

Mannheim Krisztián135111 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Konstantinovics Máté121092 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Bencze Barna Attila125783 Atomerőmű SE 1999

Lukács István133674 Gödi Sportegyesület 1999

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

Lichtenstein Péter96946 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Havasi Viktor120807 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Luczó Gergő Márk98758 MTK 1997

22 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Előfutam2015.06.26. 14:39

Gömöri Dénes107421 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Fitos Benjamin Márk117122 Építők Margitszigeti DKC 2000

Kiss Zoltán97653 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Mocsáry Viktor135924 Gödi Sportegyesület 1999

Mozgi Milán99965 Vízisport Club Tokaj 1998

Kirkov Valentin Iván130716 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Nagy Szabolcs98917 Tiszaújvárosi KKSE 1997

Varga Ádám131538 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

23 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m III. Előfutam2015.06.26. 14:44

Bodnár Balázs126181 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Csokor Erik Ferenc124382 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Czabán Gellért122963 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Németh Gábor Márk125674 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Györgyjakab Máté117325 Újpesti Torna Egylet 1997

Kós Benedek Tibor128256 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Kiss Zoltán128947 Csepel 1998

Pattantyus Márk148768 Gödi Sportegyesület 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5017 53/Oldal:



24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m IV. Előfutam2015.06.26. 14:49

Forró Tibor123691 MTK 1997

Nagy Kristóf126242 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Pigler Donát István132593 Építők Margitszigeti DKC 1999

Somogyi Róbert128264 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Selyem Róbert101235 Patent Győr 1997

Nyeste Márton121686 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Herpai László111767 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Horváth Gergely104148 Újpesti Torna Egylet 1998

25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m V. Előfutam2015.06.26. 14:54

Pócsi Alex98931 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Sipos Dávid112272 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Zwecker Bence100893 Építők Margitszigeti DKC 1998

Barti Olivér114094 VVSI-Pro Rekreation 1997

Gecse Márton István113905 MTK 1998

Nikodém Patrik116476 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kabai Kristóf106147 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Korsós Zoltán126218 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

26 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m VI. Előfutam2015.06.26. 14:59

Bene Ákos132451 Építők Margitszigeti DKC 1998

Szólik Attila121542 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czeglédi Márk Barnabás128433 Újpesti Torna Egylet 1997

Marcz Tamás126224 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Varga Dominik113945 MTK 1997

Grivalszki Tamás128236 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Imre Gábor Bence113757 Szolnoki Sportcentrum 1998

Bajnai Marcell112108 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5018 53/Oldal:



27 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m I. Előfutam2015.06.26. 15:04

Lelovics Dávid123232 Újpesti Torna Egylet 1997

Kovács Máté András118633 DKSE Dunaújváros 1997

Buknicz Zoltán101814 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Moldován Milán107095 Csepel 1998

Németh Benedek119826 Patent Győr 1998

Pap Gábor106167 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Hoffmann Viktor139088 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

28 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m II. Előfutam2015.06.26. 15:09

Zupkó Bálint János112592 Csepel 1997

Varjas Bence94153 VVSI-Pro Rekreation 1997

Posztós Patrik Sándor93884 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Némedi Konrád101705 DKSE Dunaújváros 1998

Tóth János Benjámin99526 Patent Győr 1998

Kállai Róbert Gida144347 MTK 2000

Kovács Ákos108818 Atomerőmű SE 1998

29 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m III. Előfutam2015.06.26. 15:14

Hauzman Donát119432 Atomerőmű SE 1998

Simon Sebestyén116693 Csepel 1999

Laczó Dániel124754 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Krasznai Péter99475 Patent Győr 1998

Szilágyi Gergő144906 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Hajdú Botond Tibor101807 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5119 53/Oldal:



30 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m I. Középfutam2015.06.26. 15:30

Tanka Emese116011 BKV Előre SC 1999

Rekop Csenge Virág110372 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Orosz Adrienn114933 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Homonnai Luca107984 Patent Győr 1998

Maricza Katalin92915 Csepel 1997

Makk Cintia101016 Patent Győr 1998

Sólyom Dóra92227 MTK 1997

Jenei Virág Anna102468 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Jeszenszky Petra106919 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

31 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m II. Középfutam2015.06.26. 15:35

Somodi Viktória Kinga139771 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Bánki Lilla114262 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Racskó Fruzsina111643 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Piller Szabina100944 Újpesti Torna Egylet 1997

Lucz Anna107935 Dunakeszi Kajak Club 1999

Köles Fatima97076 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Gamsjager Lisa-Maria153287 Patent Győr 1999

Fritz Anett102128 Atomerőmű SE 1997

Fazekas Kitti109999 Váci Kajak-Kenu SE 1998

32 K1 Men U23 1000m A Döntő2015.06.26. 15:50

Koleszár Mátyás106421 Budapesti Honvéd SE 1996

Gacsal Ákos86992 Budapesti Honvéd SE 1994

Csontos Csaba67253 Budapesti Honvéd SE 1993

Janza Richárd75964 MULTI Vízisport SE 1995

Ilyés Róbert56505 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Ceiner Benjámin78577 Budapesti Honvéd SE 1992

Bárdfalvi Márk67428 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Bogár Gábor63659 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5120 53/Oldal:



33 C1 Férfi U23 1000m A Döntő2015.06.26. 15:57

Androkity Marcell70501 Csepel 1992

Viola Viktor69762 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Szabó Gábor60483 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Petkó András76854 VVSI-Pro Rekreation 1993

Korisánszky Dávid György51955 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Szabó Kristóf Zoltán98466 Újpesti Torna Egylet 1992

Forgó Christopher64627 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Bodonyi András Dávid69728 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Varga Patrik67579 Patent Győr 1994

34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Középfutam2015.06.26. 16:04

Lukács István133671 Gödi Sportegyesület 1999

Kiss Zoltán128942 Csepel 1998

Pigler Donát István132593 Építők Margitszigeti DKC 1999

Nagy Szabolcs98914 Tiszaújvárosi KKSE 1997

Györgyjakab Máté117325 Újpesti Torna Egylet 1997

Varga Dominik113946 MTK 1997

Zwecker Bence100897 Építők Margitszigeti DKC 1998

Mannheim Krisztián135118 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Szólik Attila121549 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Középfutam2015.06.26. 16:10

Kós Benedek Tibor128251 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Sipos Dávid112272 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Czabán Gellért122963 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Horváth Gergely104144 Újpesti Torna Egylet 1998

Gecse Márton István113905 MTK 1998

Mozgi Milán99966 Vízisport Club Tokaj 1998

Konstantinovics Máté121097 Kajak-Kenu Club Szarvas 1999

Czeglédi Márk Barnabás128438 Újpesti Torna Egylet 1997

Kirkov Valentin Iván130719 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5121 53/Oldal:



36 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m III. Középfutam2015.06.26. 16:15

Kabai Kristóf106141 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Havasi Viktor120802 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Varga Ádám131533 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Bene Ákos132454 Építők Margitszigeti DKC 1998

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

Selyem Róbert101236 Patent Győr 1997

Csokor Erik Ferenc124387 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Pócsi Alex98938 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Nyeste Márton121689 Békési Kajak-Kenu Club 1998

37 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2015.06.26. 16:30

Gyuricza Petra118231 Szolnoki Sportcentrum 1999

Bende Bianka131682 MTK 2000

Rekop Csenge Virág110373 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Perger Mercédesz155384 Csepel 1998

Homonnai Luca107985 Patent Győr 1998

Orosz Adrienn114936 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Baracskai Petra137587 Dunakeszi Kajak Club 1999

Bakó Olga128058 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

38 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2015.06.26. 16:35

Fazekas Kitti109991 Váci Kajak-Kenu SE 1998

Tófalvi Viktória123042 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Rekop Gyöngyvirág Kincső116273 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Vörös Szilvia130244 MTK 1997

Gamsjager Lisa-Maria153285 Patent Győr 1999

Maricza Katalin92916 Csepel 1997

Kiss Bettina101287 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Stefanidesz Kenza124498 Szolnoki Sportcentrum 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5122 53/Oldal:



39 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam2015.06.26. 16:40

Pető Réka Dominika103682 Patent Győr 1997

Róka Anetta100903 MTK 1997

Balogh Zsófia127524 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Lucz Anna107935 Dunakeszi Kajak Club 1999

Tanka Emese116016 BKV Előre SC 1999

Tóth Dominika124377 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Somodi Viktória Kinga139778 Tiszaújvárosi KKSE 1999

40 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m IV. Előfutam2015.06.26. 16:45

Murai Zsófia116822 MTK 1998

Nagy Viktória Fruzsina126253 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Jeszenszky Petra106914 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kolozsvári Anna123436 Újpesti Torna Egylet 1999

Szabó Dorottya Sára123147 Dunakeszi Kajak Club 1999

Sós Viktória Sára110798 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

41 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m V. Előfutam2015.06.26. 16:50

Pónya Sára115862 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Nemes Valentina Anna139973 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Bánki Lilla114264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Fritz Anett102125 Atomerőmű SE 1997

Horváth Kinga111006 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Mátyás Angéla121317 Dunakeszi Kajak Club 1999

Szendy Lilla Katalin131708 MTK 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5123 53/Oldal:



42 K1 Női U23 500m I. Előfutam2015.06.26. 16:55

Soltész Noémi61821 Tiszaújvárosi KKSE 1994

Mihalik Sára Anna86662 BKV Előre SC 1996

Georgopoulou Alexandra68803 MTK 1992

Horváth Noémi68754 Budapesti Honvéd SE 1994

Hadvina Dóra61875 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Farkasdi Ramóna86716 Patent Győr 1993

Nagy Szimonetta77587 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Szénási Zsófia86148 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Bordács Blanka85559 Patent Győr 1995

43 K1 Női U23 500m II. Előfutam2015.06.26. 17:00

Czéllai-Vörös Zsófia71721 Patent Győr 1995

Kiszli Vanda90052 Atomerőmű SE 1993

Nagy Flóra83763 Csepel 1994

Balog-Horváth Alexa63274 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Hagymási Anita53295 Budapesti Honvéd SE 1992

Takács Tamara89626 Patent Győr 1996

Somogyi Szilvia Kinga93307 MTK 1995

Vonáné Váczai Enikő68798 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Galamb Szimonetta107449 MULTI Vízisport SE 1992

44 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m I. Előfutam2015.06.26. 17:20

Zombori Dominik129713 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Zupkó Balázs Péter12400 Csepel 2000

Tóth János Benjámin99524 Patent Győr 1998

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

Koleszár Zoltán92005 Atomerőmű SE 1997

Moldován Milán10709 Csepel 1998

Posztós Patrik Sándor93886 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Buknicz Zoltán10181 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Lelovics Dávid123237 Újpesti Torna Egylet 1997

Zupkó Bálint János11259 Csepel 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5124 53/Oldal:



45 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m II. Előfutam2015.06.26. 17:25

Zombori Csongor131903 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

Kosznovszki Gergely Zoltán107494 Újpesti Torna Egylet 1998

Nagymihály Levente11192 Újpesti Torna Egylet 1998

Krasznai Péter99475 Patent Győr 1998

Takács Mihály Áron9950 Patent Győr 1998

Hajdú Botond Tibor101806 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Magyar Tamás10178 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Pap Gábor106167 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Laczó Dániel12475 Békési Kajak-Kenu Club 1998

46 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m I. Előfutam2015.06.26. 17:30

Fitos Benjamin Márk117121 Építők Margitszigeti DKC 2000

Pigler Donát István13259 Építők Margitszigeti DKC 1999

Szabó Bálint108182 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Vékássy Levente11503 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Grivalszki Tamás128233 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Szendy Márk Szilárd100474 MTK 1998

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Béke Kornél138235 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Mayer Keán10117 Patent Győr 1998

Horváth Gergely104146 Újpesti Torna Egylet 1998

Czuffer Attila10092 Újpesti Torna Egylet 1998

Sali Márk116237 Patent Győr 1999

Sárkány Soma Péter11616 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Erős Patrik Dániel109898 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Kamil Albert12650 Patent Győr 1999

Havasi Viktor120809 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Marcz Tamás12622 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5125 53/Oldal:



47 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m II. Előfutam2015.06.26. 17:35

Bene Ákos132451 Építők Margitszigeti DKC 1998

Zwecker Bence10089 Építők Margitszigeti DKC 1998

Pócsi Alex98932 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Imre Gábor Bence11375 Szolnoki Sportcentrum 1998

Kabai Kristóf106143 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Nyeste Márton12168 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Selyem Róbert101234 Patent Győr 1997

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Fazekas Kevin101896 Váci Vasutas SE 1998

Maurer Morvai Botond10316 Váci Vasutas SE 1998

Rab Ábris98767 MTK 1997

Luczó Gergő Márk9875 MTK 1997

Korsós Zoltán126218 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Nagy Kristóf12624 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Pentz Ákos120429 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szántó Milán13132 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

48 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Középfutam2015.06.26. 17:50

Rekop Gyöngyvirág Kincső116271 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kolozsvári Anna123432 Újpesti Torna Egylet 1999

Jeszenszky Petra106913 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Homonnai Luca107984 Patent Győr 1998

Kiss Bettina101285 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Bánki Lilla114266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Somodi Viktória Kinga139777 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Rekop Csenge Virág110378 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Fazekas Kitti109999 Váci Kajak-Kenu SE 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5126 53/Oldal:



49 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Középfutam2015.06.26. 17:55

Perger Mercédesz155381 Csepel 1998

Pónya Sára115862 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Gazsó Alida Dóra116503 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gamsjager Lisa-Maria153284 Patent Győr 1999

Szendy Lilla Katalin131705 MTK 1999

Lucz Anna107936 Dunakeszi Kajak Club 1999

Bakó Olga128057 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Stefanidesz Kenza124498 Szolnoki Sportcentrum 1999

Nemes Valentina Anna139979 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

50 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m III. Középfutam2015.06.26. 18:00

Nagy Viktória Fruzsina126251 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Tanka Emese116012 BKV Előre SC 1999

Tófalvi Viktória123043 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Pető Réka Dominika103684 Patent Győr 1997

Sós Viktória Sára110795 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Gyuricza Petra118236 Szolnoki Sportcentrum 1999

Fritz Anett102127 Atomerőmű SE 1997

Balogh Zsófia127528 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Orosz Adrienn114939 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

51 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2015.06.27. 09:20

Kállai Petra155351 MTK 1998

Finta Kata151572 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Varga Márta Veronika153403 Patent Győr 1998

Szigethy Virág127484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Nagy Bianka123755 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Molnár Rebeka144386 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Miskolczy Fruzsina151337 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Huszár Olívia136688 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5227 53/Oldal:



52 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2015.06.27. 09:25

Alexay Nóra144391 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Kaszás Klaudia Kata110402 MTK 1997

Pálfia Panna164293 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Bragato Giada135014 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Bonyai Regina151275 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Meiszterics Luca116926 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Kisbán Zsófia144377 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Molnár Csenge133828 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2015.06.27. 09:30

Nagy Szabolcs98911 Tiszaújvárosi KKSE 1997

Czabán Gellért122962 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kopasz Bálint92983 Algyői Sportkör 1997

Györgyjakab Máté117324 Újpesti Torna Egylet 1997

Mozgi Milán99965 Vízisport Club Tokaj 1998

Varga Ádám131536 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Varga Dominik113947 MTK 1997

Gecse Márton István113908 MTK 1998

Csokor Erik Ferenc124389 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

54 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m A Döntő2015.06.27. 09:35

Lelovics Dávid123231 Újpesti Torna Egylet 1997

Posztós Patrik Sándor93882 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Krasznai Péter99473 Patent Győr 1998

Moldován Milán107094 Csepel 1998

Némedi Konrád101705 DKSE Dunaújváros 1998

Laczó Dániel124756 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Németh Benedek119827 Patent Győr 1998

Zupkó Bálint János112598 Csepel 1997

Simon Sebestyén116699 Csepel 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5228 53/Oldal:



55 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2015.06.27. 10:05

Lucz Anna107931 Dunakeszi Kajak Club 1999

Sólyom Dóra92222 MTK 1997

Racskó Fruzsina111643 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Homonnai Luca107984 Patent Győr 1998

Piller Szabina100945 Újpesti Torna Egylet 1997

Orosz Adrienn114936 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Köles Fatima97077 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Maricza Katalin92918 Csepel 1997

Tanka Emese116019 BKV Előre SC 1999

56 K1 Női U23 200m A Döntő2015.06.27. 10:10

Hart-Katrinecz Rita84411 Újpesti Torna Egylet 1996

Somogyi Szilvia Kinga93302 MTK 1995

Malcsiner Eszter86633 Újpesti Torna Egylet 1996

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Simán Fanni82775 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Hagymási Anita53296 Budapesti Honvéd SE 1992

Lucz Dóra74957 Dunakeszi Kajak Club 1994

Lucz Noémi74948 Dunakeszi Kajak Club 1996

Szabó Ágnes94469 Újpesti Torna Egylet 1995

57 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2015.06.27. 10:40

Hetlinger Ákos164604 Budapesti Honvéd SE 1991

Geri Dániel150595 Bajai Spartacus VSC 1991

58 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2015.06.27. 10:45

Bencze János65644 DELTA Szabadidő 1967

Pál Bence András54085 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Rozbora András140026 Budapesti Honvéd SE 1978

59 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A) A Döntő2015.06.27. 10:50

Suba Róbert145224 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1980

Lelik Ferenc156255 Budapesti Honvéd SE 1965

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5229 53/Oldal:



60 V1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2015.06.27. 10:55

Szabó Melinda168744 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

61 V1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2015.06.27. 10:55

Molnárné Tóth Julianna164595 Budapesti Honvéd SE 1963

62 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m A Döntő2015.06.27. 11:05

Pócsi Alex98931 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Imre Gábor Bence11375 Szolnoki Sportcentrum 1998

Horváth Gergely104142 Újpesti Torna Egylet 1998

Czuffer Attila10092 Újpesti Torna Egylet 1998

Selyem Róbert101233 Patent Győr 1997

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Béke Kornél138234 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Mayer Keán10117 Patent Győr 1998

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Szendy Márk Szilárd100476 MTK 1998

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Fazekas Kevin101897 Váci Vasutas SE 1998

Maurer Morvai Botond10316 Váci Vasutas SE 1998

Grivalszki Tamás128238 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Rab Ábris98769 MTK 1997

Luczó Gergő Márk9875 MTK 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5230 53/Oldal:



63 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m A Döntő2015.06.27. 11:12

Tóth János Benjámin99521 Patent Győr 1998

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

Krasznai Péter99472 Patent Győr 1998

Takács Mihály Áron9950 Patent Győr 1998

Lelovics Dávid123233 Újpesti Torna Egylet 1997

Zupkó Bálint János11259 Csepel 1997

Kosznovszki Gergely Zoltán107494 Újpesti Torna Egylet 1998

Nagymihály Levente11192 Újpesti Torna Egylet 1998

Koleszár Zoltán92005 Atomerőmű SE 1997

Moldován Milán10709 Csepel 1998

Pap Gábor106166 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Laczó Dániel12475 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Posztós Patrik Sándor93887 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Buknicz Zoltán10181 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Hajdú Botond Tibor101808 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Magyar Tamás10178 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Zombori Dominik129719 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Zupkó Balázs Péter12400 Csepel 2000

64 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2015.06.27. 14:40

Katona Zoltán170082 Szolnoki Sportcentrum 1977

Fábián István83793 Duna SZTK 1955

Gavallér József164564 Bajai Spartacus VSC 1982

Török Dávid120545 Patent Győr 1998

Bencze János65646 DELTA Szabadidő 1967

Kafer Soma Lajos136007 Budapesti Honvéd SE 1995

65 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A) A Döntő2015.06.27. 14:45

Suba Róbert145224 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1980

66 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2015.06.27. 14:45

Horváth Zsolt133945 Szolnoki Sportcentrum 1983

Suha Miklós157246 ASI 1977

Horváth Gyula164547 Budapesti Honvéd SE 1974

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5231 53/Oldal:



67 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A) A Döntő2015.06.27. 14:50

Váczi Anita145464 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

68 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2015.06.27. 14:50

Szabó Melinda168746 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Fehér Annamária173557 Szolnoki Sportcentrum 1976

69 K2 Férfi U23 1000m A Döntő2015.06.27. 15:00

Nyári Bendegúz Tamás83211 Újpesti Torna Egylet 1994

Máthé Krisztián6763 Újpesti Torna Egylet 1994

Korondy Tamás88732 MULTI Vízisport SE 1994

Galamb Dezső10097 MULTI Vízisport SE 1995

Noé Bálint69013 Budapesti Honvéd SE 1993

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Janza Richárd75964 MULTI Vízisport SE 1995

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

Noé Zsombor József81795 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Vass Péter8371 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Solti László100286 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Bogár Gábor6365 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Vidákovich Antal111577 Újpesti Torna Egylet 1996

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Csontos Csaba67258 Budapesti Honvéd SE 1993

Gacsal Ákos8699 Budapesti Honvéd SE 1994

Muka Márk121569 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Mészáros Márton Sándor7912 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5232 53/Oldal:



70 C2 Férfi U23 1000m A Döntő2015.06.27. 15:07

Duró József101331 Kolónia 1995

Kiss Balázs8659 DKSE Dunaújváros 1995

Balla Levente Gellért87902 Patent Győr 1996

Dóczé Patrik8535 Patent Győr 1996

Szabó Kristóf Zoltán98463 Újpesti Torna Egylet 1992

Androkity Marcell7050 Csepel 1992

Korisánszky Dávid György51954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Khaut Kristóf6867 Patent Győr 1995

Petkó András76855 VVSI-Pro Rekreation 1993

Forgó Christopher6462 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Viola Viktor69766 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Bodonyi András Dávid69727 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Szabó Gábor6048 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Szalay Bence67588 Patent Győr 1994

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

Schmidt Richárd87169 Újpesti Torna Egylet 1995

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

71 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2015.06.27. 15:25

Molnár Csenge133821 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Miskolczy Fruzsina151332 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Bragato Giada135013 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Nagy Bianka123754 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bonyai Regina151275 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Molnár Rebeka144386 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kisbán Zsófia144377 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Szigethy Virág127488 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Pálfia Panna164299 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5233 53/Oldal:



72 C1 Női U23 500m A Döntő2015.06.27. 15:30

Csanaki Bianka153292 Patent Győr 1995

Kovács Dorottya142243 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Takács Kincső59654 Patent Győr 1993

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Lakatos Zsanett76836 Patent Győr 1994

Langer Laura99857 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

73 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2015.06.27. 15:35

Bánki Lilla114261 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Lucz Anna107932 Dunakeszi Kajak Club 1999

Pető Réka Dominika103683 Patent Győr 1997

Homonnai Luca107984 Patent Győr 1998

Gamsjager Lisa-Maria153285 Patent Győr 1999

Fritz Anett102126 Atomerőmű SE 1997

Somodi Viktória Kinga139777 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Gazsó Alida Dóra116508 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sós Viktória Sára110799 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

74 K1 Női U23 500m A Döntő2015.06.27. 15:40

Nagy Flóra83761 Csepel 1994

Mihalik Sára Anna86662 BKV Előre SC 1996

Balog-Horváth Alexa63273 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Hadvina Dóra61874 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Takács Tamara89625 Patent Győr 1996

Horváth Noémi68756 Budapesti Honvéd SE 1994

Hagymási Anita53297 Budapesti Honvéd SE 1992

Georgopoulou Alexandra68808 MTK 1992

Czéllai-Vörös Zsófia71729 Patent Győr 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5234 53/Oldal:



75 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam2015.06.27. 15:57

Horváth Ádám107831 Újpesti Torna Egylet 1997

Koroknai Péter133782 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Mocsáry Viktor135923 Gödi Sportegyesület 1999

Forró Tibor123694 MTK 1997

Kuli István107995 Kajak-Kenu Club Szarvas 1998

Kirkov Valentin Iván130716 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Németh Gábor Márk125677 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Zwecker Bence100898 Építők Margitszigeti DKC 1998

Korsós Zoltán126219 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

76 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam2015.06.27. 16:01

Marcz Tamás126221 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Zsolnai Dominik126662 MTK 1998

Bozsoki Barnabás128043 Újpesti Torna Egylet 1998

Herpai László111764 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Rónai Tamás90975 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Pattantyus Márk148766 Gödi Sportegyesület 1998

Varga Ádám131537 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Bajnai Marcell112108 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Farkas Áron97689 Békési Kajak-Kenu Club 1997

77 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Előfutam2015.06.27. 16:05

Czeglédi Márk Barnabás128431 Újpesti Torna Egylet 1997

Kántor László98862 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Luczó Gergő Márk98753 MTK 1997

Kamil Albert126504 Patent Győr 1999

Horányi Benjámin125815 Atomerőmű SE 1997

Horváth Attila104326 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Bene Ákos132457 Építők Margitszigeti DKC 1998

Havasi Viktor120808 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5335 53/Oldal:



78 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m IV. Előfutam2015.06.27. 16:09

Erdőssy Csaba István101071 Patent Győr 1998

Barti Olivér114092 VVSI-Pro Rekreation 1997

Varga Dominik113943 MTK 1997

Vaszkó Viktor121694 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Piller Kristóf100955 Újpesti Torna Egylet 1997

Gecse Márton István113906 MTK 1998

Lichtenstein Péter96947 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Czabán Gellért122968 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

79 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m V. Előfutam2015.06.27. 16:13

Skulka Márton Zoltán109221 Váci Vasutas SE 1998

Széchenyi Kristóf92732 Újpesti Torna Egylet 1997

Kiss Zoltán128943 Csepel 1998

Révész Attila Róbert104354 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Rausch Levente99385 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Nagy Kristóf126246 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Sali Márk116237 Patent Győr 1999

Kardos András93558 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

80 K1 Férfi U23 200m I. Előfutam2015.06.27. 16:40

Muka Márk121561 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Nagy Péter68602 Patent Győr 1992

Nyári Bendegúz Tamás83213 Újpesti Torna Egylet 1994

Apagyi Levente83344 Budapesti Honvéd SE 1993

Hérics Dávid71645 Patent Győr 1993

Csizmadia Kolos Attila89916 Csepel 1995

Máthé Krisztián67637 Újpesti Torna Egylet 1994

Oláh Gergely71558 MTK 1995

Kovács Márk94149 VVSI-Pro Rekreation 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5336 53/Oldal:



81 K1 Férfi U23 200m II. Előfutam2015.06.27. 16:44

Hájos Bálint99221 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Majercsik Szabolcs78932 Újpesti Torna Egylet 1994

Borhi Mihály Miklós151013 Duna SZTK 1996

Balaska Márk100664 Váci Vasutas SE 1996

Szomolányi Máté73505 Patent Győr 1992

Nagy Richárd75776 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Nyári Barnabás94737 Újpesti Torna Egylet 1996

Csapó Zsombor93568 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Szentesi Roland72689 Patent Győr 1992

82 K1 Férfi U23 200m III. Előfutam2015.06.27. 16:48

Freisták Péter Bálint84491 MTK 1996

Kalivoda Imre Bálint111072 Újpesti Torna Egylet 1996

Csontos Zsolt Márk99683 Újpesti Torna Egylet 1996

Birkás Balázs109934 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Horváth Bence50115 Patent Győr 1992

Szeiler Máté Levente90116 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Angyal Ádám132017 Újpesti Torna Egylet 1996

Havasi Gergő97488 Váci Kajak-Kenu SE 1995

83 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Középfutam2015.06.27. 17:00

Bozsoki Barnabás128041 Újpesti Torna Egylet 1998

Vaszkó Viktor121692 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Erdőssy Csaba István101073 Patent Győr 1998

Kuli István107994 Kajak-Kenu Club Szarvas 1998

Farkas Áron97685 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Skulka Márton Zoltán109226 Váci Vasutas SE 1998

Horváth Attila104327 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Korsós Zoltán126218 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Lichtenstein Péter96949 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5337 53/Oldal:



84 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Középfutam2015.06.27. 17:04

Koroknai Péter133781 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kardos András93552 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Czabán Gellért122963 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Rónai Tamás90974 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Széchenyi Kristóf92735 Újpesti Torna Egylet 1997

Havasi Viktor120806 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Forró Tibor123697 MTK 1997

Pattantyus Márk148768 Gödi Sportegyesület 1998

Kiss Zoltán128949 Csepel 1998

85 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Középfutam2015.06.27. 17:08

Gecse Márton István113901 MTK 1998

Kamil Albert126502 Patent Győr 1999

Herpai László111763 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Horányi Benjámin125814 Atomerőmű SE 1997

Piller Kristóf100955 Újpesti Torna Egylet 1997

Kirkov Valentin Iván130716 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Rausch Levente99387 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Luczó Gergő Márk98758 MTK 1997

Bajnai Marcell112109 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5338 53/Oldal:



86 K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m I. Előfutam2015.06.27. 17:30

Gábor Netta141251 Tiszaújvárosi KKSE 2000

Somodi Viktória Kinga13977 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Róka Anetta100902 MTK 1997

Fazekas Kitti10999 Váci Kajak-Kenu SE 1998

Rekop Csenge Virág110373 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Gyuricza Petra11823 Szolnoki Sportcentrum 1999

Bánki Lilla114264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Gazsó Alida Dóra11650 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Racskó Fruzsina111645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sólyom Dóra9222 MTK 1997

Köles Fatima97076 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Sós Viktória Sára11079 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Bakó Olga128057 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tóth Dominika12437 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Orosz Adrienn114938 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Lazur Margaréta11550 Patent Győr 1999

Kolozsvári Anna123439 Újpesti Torna Egylet 1999

Pónya Sára11586 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5339 53/Oldal:



87 K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m II. Előfutam2015.06.27. 17:35

Rekop Gyöngyvirág Kincső116271 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szendy Lilla Katalin13170 MTK 1999

Pető Réka Dominika103682 Patent Győr 1997

Makk Cintia10101 Patent Győr 1998

Jeszenszky Petra106913 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Lucz Anna10793 Dunakeszi Kajak Club 1999

Jenei Virág Anna102464 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Piller Szabina100945 Újpesti Torna Egylet 1997

Homonnai Luca10798 Patent Győr 1998

Sáling Laura110356 Patent Győr 1999

Gamsjager Lisa-Maria15328 Patent Győr 1999

Korsós Zsófia127577 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Nagy Viktória Fruzsina12625 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Vörös Szilvia130248 MTK 1997

Bende Bianka13168 MTK 2000

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5340 53/Oldal:



88 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m I. Előfutam2015.06.27. 18:00

Horváth Gergely104141 Újpesti Torna Egylet 1998

Czuffer Attila10092 Újpesti Torna Egylet 1998

Göblyös Bence114602 Váci Vasutas SE 1998

Skulka Márton Zoltán10922 Váci Vasutas SE 1998

Farkas Áron97683 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Vaszkó Viktor12169 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Rab Ábris98764 MTK 1997

Luczó Gergő Márk9875 MTK 1997

Kuli István107995 Kajak-Kenu Club Szarvas 1998

Mozgi Milán9996 Vízisport Club Tokaj 1998

Matula János Bálint115236 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Racskó Márk Máté11296 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Vásárhelyi Norbert Zsolt98437 MTK 1997

Czabán Gellért12296 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Havasi Viktor120808 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Marcz Tamás12622 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Fazekas Kevin101899 Váci Vasutas SE 1998

Maurer Morvai Botond10316 Váci Vasutas SE 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5341 53/Oldal:



89 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m II. Előfutam2015.06.27. 18:04

Sali Márk116231 Patent Győr 1999

Sárkány Soma Péter11616 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szólik Attila121542 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kardos András9355 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Szendy Márk Szilárd100473 MTK 1998

Zsolnai Dominik12666 MTK 1998

Rausch Levente99384 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Rónai Tamás9097 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Piller Kristóf100955 Újpesti Torna Egylet 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Mannheim Krisztián135116 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Béke Kornél13823 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Korsós Zoltán126217 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Nagy Kristóf12624 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Gömöri Dénes107428 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Nagy Szabolcs9891 Tiszaújvárosi KKSE 1997

90 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam2015.06.28. 08:56

Vörös Benjámin120171 Bajai Spartacus VSC 1997

Jurás Gábor117932 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Takács Mihály Áron99503 Patent Győr 1998

Gruity Milán94194 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Moldován Milán107095 Csepel 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán107496 Újpesti Torna Egylet 1998

Hauzman Donát119437 Atomerőmű SE 1998

Kovács Máté András118638 DKSE Dunaújváros 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5342 53/Oldal:



91 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam2015.06.28. 09:00

Hajnal Jenő Kristóf99462 Patent Győr 1998

Szilágyi Gergő144903 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Buknicz Zoltán101814 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Czakó Péter107635 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Simon Sebestyén116696 Csepel 1999

Kovács Ákos108817 Atomerőmű SE 1998

Lelovics Dávid123238 Újpesti Torna Egylet 1997

92 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Előfutam2015.06.28. 09:04

Nagymihály Levente111922 Újpesti Torna Egylet 1998

Jurás Dániel121813 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Posztós Patrik Sándor93884 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Némedi Konrád101705 DKSE Dunaújváros 1998

Varjas Bence94156 VVSI-Pro Rekreation 1997

Tóth János Benjámin99527 Patent Győr 1998

Zupkó Bálint János112598 Csepel 1997

93 C1 Férfi U23 200 m I. Előfutam2015.06.28. 09:08

Androkity Marcell70502 Csepel 1992

Szabó Kristóf Zoltán98463 Újpesti Torna Egylet 1992

Dóczé Patrik85354 Patent Győr 1996

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Bozsó Barnabás89936 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Csercser Dávid János76517 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Szalay Bence67588 Patent Győr 1994

94 C1 Férfi U23 200 m II. Előfutam2015.06.28. 09:12

Horváth Ákos108702 Patent Győr 1996

Petkó András76853 VVSI-Pro Rekreation 1993

Kiss Balázs86594 DKSE Dunaújváros 1995

Korisánszky Dávid György51955 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Balla Levente Gellért87906 Patent Győr 1996

Schmidt Richárd87167 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5343 53/Oldal:



95 C1 Férfi U23 200 m III. Előfutam2015.06.28. 09:16

Varga Ádám94942 Merkapt Maraton Team SE 1994

Herczeg Zsolt81893 DELTA Szabadidő 1992

Fekete Ádám Richárd88034 Újpesti Torna Egylet 1994

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Redenczkzi Attila Roland129676 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Szakmáry Olivér69747 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

96 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam2015.06.28. 09:20

Kisbán Zsófia144371 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Pálfia Panna164292 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Alexay Nóra144393 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Bonyai Regina151274 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Nagy Bianka123755 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Miskolczy Fruzsina151336 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Varga Márta Veronika153407 Patent Győr 1998

Meiszterics Luca116928 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Kaszás Klaudia Kata110409 MTK 1997

97 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam2015.06.28. 09:24

Szamosi Blanka145031 Hírös-Kecskemét 2000

Huszár Olívia136682 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Molnár Csenge133823 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Szigethy Virág127484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Molnár Rebeka144385 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bragato Giada135016 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Oldal Vivien113797 Szolnoki Sportcentrum 1998

Kállai Petra155358 MTK 1998

Finta Kata151579 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5444 53/Oldal:



98 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2015.06.28. 09:30

Vaszkó Viktor121691 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Czabán Gellért122962 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Horányi Benjámin125813 Atomerőmű SE 1997

Kuli István107994 Kajak-Kenu Club Szarvas 1998

Rónai Tamás90975 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kirkov Valentin Iván130716 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Erdőssy Csaba István101077 Patent Győr 1998

Széchenyi Kristóf92738 Újpesti Torna Egylet 1997

Piller Kristóf100959 Újpesti Torna Egylet 1997

99 K1 Férfi U23 200m A Döntő2015.06.28. 09:35

Szeiler Máté Levente90111 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Nagy Richárd75772 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Apagyi Levente83343 Budapesti Honvéd SE 1993

Szomolányi Máté73504 Patent Győr 1992

Horváth Bence50115 Patent Győr 1992

Csizmadia Kolos Attila89916 Csepel 1995

Birkás Balázs109937 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Balaska Márk100668 Váci Vasutas SE 1996

Hérics Dávid71649 Patent Győr 1993

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5445 53/Oldal:



100 K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m A Döntő2015.06.28. 10:00

Rekop Csenge Virág110371 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Gyuricza Petra11823 Szolnoki Sportcentrum 1999

Jenei Virág Anna102462 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Bánki Lilla114263 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Gazsó Alida Dóra11650 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Piller Szabina100944 Újpesti Torna Egylet 1997

Homonnai Luca10798 Patent Győr 1998

Racskó Fruzsina111645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sólyom Dóra9222 MTK 1997

Sáling Laura110356 Patent Győr 1999

Gamsjager Lisa-Maria15328 Patent Győr 1999

Köles Fatima97077 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Sós Viktória Sára11079 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Jeszenszky Petra106918 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Lucz Anna10793 Dunakeszi Kajak Club 1999

Rekop Gyöngyvirág Kincső116279 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szendy Lilla Katalin13170 MTK 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5446 53/Oldal:



101 K2 Női U23 500m A Döntő2015.06.28. 10:05

Szénási Zsófia86141 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Lucz Noémi7494 Dunakeszi Kajak Club 1996

Takács Tamara89622 Patent Győr 1996

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Balog-Horváth Alexa63273 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Szabó Ágnes9446 Újpesti Torna Egylet 1995

Szilágyi Anett77744 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Simán Fanni8277 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Hagymási Réka53485 Budapesti Honvéd SE 1993

Hagymási Anita5329 Budapesti Honvéd SE 1992

Lucz Dóra74956 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra8376 Csepel 1994

Hart-Katrinecz Rita84417 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Vonáné Váczai Enikő68798 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Soltész Noémi6182 Tiszaújvárosi KKSE 1994

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5447 53/Oldal:



102 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m A Döntő2015.06.28. 10:22

Piller Kristóf100951 Újpesti Torna Egylet 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Matula János Bálint115232 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Racskó Márk Máté11296 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Mannheim Krisztián135113 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Béke Kornél13823 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Kuli István107994 Kajak-Kenu Club Szarvas 1998

Mozgi Milán9996 Vízisport Club Tokaj 1998

Rausch Levente99385 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Rónai Tamás9097 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Göblyös Bence114606 Váci Vasutas SE 1998

Skulka Márton Zoltán10922 Váci Vasutas SE 1998

Gömöri Dénes107427 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Nagy Szabolcs9891 Tiszaújvárosi KKSE 1997

Vásárhelyi Norbert Zsolt98438 MTK 1997

Czabán Gellért12296 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Farkas Áron97689 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Vaszkó Viktor12169 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5448 53/Oldal:



103 K2 Férfi U23 200m A Döntő2015.06.28. 10:27

Laczkó Máté69201 Váci Vasutas SE 1993

Szekeres Zsolt Márk6183 Tiszaújvárosi KKSE 1993

Csapó Zsombor93562 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Mészáros Márton Sándor7912 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Karakas Máté69073 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Hérics Dávid71644 Patent Győr 1993

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Horváth Bence50115 Patent Győr 1992

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Balaska Márk100666 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nagy Richárd75777 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Szeiler Máté Levente9011 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Csontos Zsolt Márk99688 Újpesti Torna Egylet 1996

Majercsik Szabolcs7893 Újpesti Torna Egylet 1994

Unger Máté79719 Építők Margitszigeti DKC 1995

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

104 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2015.06.28. 14:00

Molnár Csenge133821 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Miskolczy Fruzsina151332 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Szigethy Virág127483 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Nagy Bianka123754 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Molnár Rebeka144385 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bonyai Regina151276 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Bragato Giada135017 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Kisbán Zsófia144378 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Meiszterics Luca116929 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5449 53/Oldal:



105 C1 Női U23 200m A Döntő2015.06.28. 14:04

Csanaki Bianka153292 Patent Győr 1995

Langer Laura99853 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Lakatos Zsanett76834 Patent Győr 1994

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Balla Virág85606 Patent Győr 1994

Kovács Dorottya142247 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

106 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2015.06.28. 14:08

Takács Mihály Áron99501 Patent Győr 1998

Buknicz Zoltán101812 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Posztós Patrik Sándor93883 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Gruity Milán94194 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Lelovics Dávid123235 Újpesti Torna Egylet 1997

Némedi Konrád101706 DKSE Dunaújváros 1998

Moldován Milán107097 Csepel 1998

Czakó Péter107638 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Nagymihály Levente111929 Újpesti Torna Egylet 1998

107 C1 Férfi U23 200 m A Döntő2015.06.28. 14:12

Szakmáry Olivér69741 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Kiss Balázs86592 DKSE Dunaújváros 1995

Androkity Marcell70503 Csepel 1992

Korisánszky Dávid György51954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Hajdu Jonatán Dániel85536 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd88037 Újpesti Torna Egylet 1994

Horváth Ákos108708 Patent Győr 1996

Szabó Kristóf Zoltán98469 Újpesti Torna Egylet 1992

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5450 53/Oldal:



108 C2 Női Ifjúsági U18-U17 200m A Döntő2015.06.28. 14:44

Molnár Csenge133822 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Miskolczy Fruzsina15133 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Finta Kata151573 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Pálfia Panna16429 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2001

Molnár Rebeka144384 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bonyai Regina15127 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Nagy Bianka123755 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bragato Giada13501 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Meiszterics Luca116926 Pécsi Kajak-Kenu Club 1998

Szigethy Virág12748 Pécsi Kajak-Kenu Club 1999

Kállai Petra155357 MTK 1998

Kaszás Klaudia Kata11040 MTK 1997

Szamosi Blanka145038 Hírös-Kecskemét 2000

Huszár Olívia13668 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

109 C2 Női U23 200m A Döntő2015.06.28. 14:48

Kaszás Klaudia Kata110403 MTK 1997

Kállai Petra15535 MTK 1998

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

Kovács Dorottya14224 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett7683 Patent Győr 1994

Langer Laura99856 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Csanaki Bianka153297 Patent Győr 1995

Varga Márta Veronika15340 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5451 53/Oldal:



110 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2015.06.28. 15:00

Horváth Gergely104143 Újpesti Torna Egylet 1998

Czeglédi Márk Barnabás12843 Újpesti Torna Egylet 1997

Czabán Gellért12296 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czuffer Attila10092 Újpesti Torna Egylet 1998

Béke Kornél138234 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Mayer Keán10117 Patent Győr 1998

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Selyem Róbert10123 Patent Győr 1997

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Mozgi Milán9996 Vízisport Club Tokaj 1998

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Kabai Kristóf106146 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Nyeste Márton12168 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Vaszkó Viktor12169 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Kiss Zoltán9765 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Bene Ákos132457 Építők Margitszigeti DKC 1998

Zwecker Bence10089 Építők Margitszigeti DKC 1998

Pigler Donát István13259 Építők Margitszigeti DKC 1999

Fitos Benjamin Márk11712 Építők Margitszigeti DKC 2000

112 K4 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2015.06.28. 15:25

Racskó Fruzsina111644 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sólyom Dóra9222 MTK 1997

Jenei Virág Anna10246 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Gazsó Alida Dóra11650 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sáling Laura110355 Patent Győr 1999

Pető Réka Dominika10368 Patent Győr 1997

Lazur Margaréta11550 Patent Győr 1999

Makk Cintia10101 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5452 53/Oldal:



111 K4 Férfi U23 1000m A Döntő2015.06.28. 16:00

Janza Richárd75964 MULTI Vízisport SE 1995

Noé Zsombor József8179 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Vass Péter8371 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

Hérics Dávid71645 Patent Győr 1993

Vidákovich Antal11157 Újpesti Torna Egylet 1996

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Bogár Gábor6365 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás10642 Budapesti Honvéd SE 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 15:01:5453 53/Oldal:


